⁶¹² Gribaldi, Matteo, *De methodo ac ratione studendi, libri tres*, Lyon, Guillaume Rouillé, 1564, 16° ([USTC 153505](#)).

⁶¹³ Helding, Michael, *Sacri canonis missae paraphrastica explicatio, cum declaratione caeremoniarum. Et brevi ad populum exhortatione, inter ipsum sacrum habenda*, Anvers, Gregorius de Bonte, 1549, 8° ([USTC 40448](#)).

⁶¹⁴ *Missale Cameracense completissimum pervigili cura recognitum atque venustissimis litteris suis in locis insertis decoratum elegantioribus que quam unquam prius characteribus impressum*, Paris, Didier Maheu pour Ambroise Girault, 1542, 2° ([USTC 153682](#)).

⁶¹⁵ Gagny, Jean de, *Brevissima et facillima in omnes divi Pauli epistolas scholia*, Anvers, veuve et héritiers Joannes Steelsius, 1564, 8° ([USTC 404407](#)).

⁶¹⁶ Aristote, *Ethica, cum commentariis*, Paris, Josse Bade pour Jean Petit, 1530, 2° ([USTC 187328](#)).

Angeli Politiani Epistole Parisiis
apud Iudocum Badium 1526⁶¹⁷

Sanctiones ecclesiastice tam Sinodice
quam Pontifice per Franciscum Ioverum
Parisiis apud Audoeum Parvum 1555⁶¹⁸

Institutio catholica autore Ioannem gropperio
Colonie apud Ioannem gennepium
1554⁶¹⁹

Iacobi Sadoleti epistole Colonie
apud Petrum horst 1554⁶²⁰

Ovidii heroides epistole Lugduni
apud Petrum Luceum 1539⁶²¹

Adriani de Traiecto questiones
quodlibetice Parisiis apud Claudiu[m]
Chevallonum 1527⁶²²

Pedanius Dioscorides de medica
materia Interprete Ioanne Ruellis
Suessionen[is] Parisiis apud Simonem
Colineum 1537⁶²³

Scintille sive loci communes ex omni fere
sacra scriptura decerpte D. Defensore
Theologo vetustissimo autore Colonie
apud Petrum horst 1556⁶²⁴

Breviarium Premonstraten[se] Parisiis
1545⁶²⁵

⁶¹⁷ Politien, Ange, *Illustrium virorum epistolae, cum commentariis et scholiis, non parum auctis, et rursum diligenter repositis*, [Paris], Josse Bade, 1526, 4° ([USTC 181015](#)).

⁶¹⁸ Jover, Francisco, *Sanctiones ecclesiasticae tam synodicae quam pontificiae, in tres classes distinctae quarum prima, universales synodos, secunda particulares, tertia pontificia decreta complectitur quae omnia fuere hactenus commixta, nunc vero perspicua et obuia*, Paris, Jean Savetier pour Oudin Petit, 1555, 2° ([USTC 125358](#)).

⁶¹⁹ Gropper, Johann, *Institutio catholica, elementa Christianae pietatis succincta brevitate complectens*, Cologne, Jaspar von Gennep, 1554, 8° ([USTC 666666](#)).

⁶²⁰ Sadoletto, Jacopo, *Epistolarum libri sexdecim. Eiusdem ad Paulum sadoletum epistolarum liber unus. Vita eiusdem autoris per Antonium florellum*, Cologne, Peter Horst, 1554, 8° ([USTC 664829](#)).